
TC KİMLİK NO ADI SOYADI CEP TELEFONU ŞEHİR ÇALIŞTIĞI YER YETERLİLİK BİRİMLERİ BELGE NO BELGE TARİHİ BİTİŞ TARİHİ
31822595016 Ali SÖĞÜNMEZ 5337457380 Giresun SS.TAMDERE KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19769 8.06.2021 7.06.2026
30862627060 Hidayet GÜVEN 5337457380 Giresun SS.TAMDERE KÖY.TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19768 8.06.2021 7.06.2026
19334621706 Nebati GÜMÜŞ 5462545043 Ordu S.S.ÇALDERE KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19774 10.06.2021 9.06.2026
47626678848 Yakup KÜÇÜK 5468480455 Ordu S.S.DAMYERİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19776 10.06.2021 9.06.2026
57511349364 Birol TOPRAK 5468480455 Ordu S.S.DAMYERİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19773 10.06.2021 9.06.2026
50629578732 Aydın TAHTALI 5468480455 Ordu S.S.DAMYERİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19772 10.06.2021 9.06.2026
50632578668 Asım TAHTALI 5468480455 Ordu S.S.DAMYERİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19771 10.06.2021 9.06.2026
27611345818 Şahin GÜL 5462545043 Ordu S.S.ÇALDERE KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19775 10.06.2021 9.06.2026
38164994262 Mehmet YILMAZ 5308828024 Ordu S.S.DÜĞENCİLİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19867 11.06.2021 10.06.2026
36986033558 Muhammet SAVAŞ 5308828024 Ordu S.S.DÜĞENCİLİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19868 11.06.2021 10.06.2026
39547948100 Ramazan GÜNGÖR 5308828024 Ordu S.S.DÜĞENCİL KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19781 11.06.2021 10.06.2026
43156827848 Mehmet TÜRK 5308828024 Ordu S.S.DÜĞENCİL KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19780 11.06.2021 10.06.2026
36968034504 İkram KAYKUSUZ 5369589908 Ordu S.S.YEŞİLGÜNEYCİK  KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19770 8.06.2021 7.06.2026
46318722722 Arslan GÜL 5464171258 Ordu S.S.ORMANCIK KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19777 10.06.2021 9.06.2026
40573913956 Ali TÜRKMEN 5308828024 Ordu SS.DÜĞENCİLİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19864 11.06.2021 10.06.2026
43069830744 Ekrem TÜRK 5308828024 Ordu SS.DÜĞENCİLİ KÖYÜ TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2  YB0070/15UY0236-3/01/1977948885 11.06.2021 10.06.2026
52426518980 Hami SEMİZOĞLU 5332383713 Ordu SS.YENİKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19866 11.06.2021 10.06.2026
47149694868 Cafer DEMİR 5332383713 Ordu SS.YENİKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19865 11.06.2021 10.06.2026
53029498808 İlhan DEMİR 5332383713 Ordu SS.YENİKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YB0070/15UY0236-3/01/19778 11.06.2021 10.06.2026
64804106504 Ahmet GÜLER 5321676952 Ordu S.S.KUZKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YBU0070/15UY0236-3/01/21437 9 Kasım 2021 8 Kasım 2026
61504216588 Muharrem ÇAYIROĞLU 5321676952 Ordu S.S.KUZKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YBU0070/15UY0236-3/01/21439 9 Kasım 2021 8 Kasım 2026
17816672772 Erol AKAY 5365294119 Ordu S.S.KUZKÖY TAR.KALK.KOOP. 15UY0236-3/A1, 15UY0236-3/B1, 15UY0236-3/B2 YBU0070/15UY0236-3/01/21438 9 Kasım 2021 8 Kasım 2026
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